
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2019 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

   z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 138/2014 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie utworzenia 

Kwalifikacyjnych Studiów Podyplomowych Logopedycznych  na Wydziale 

Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 138/2014 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

23 grudnia 2014 r. w sprawie utworzenia Kwalifikacyjnych Studiów Podyplomowych 

Logopedycznych na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Pierwszy poziom Kwalifikacyjnych Studiów Podyplomowych Logopedycznych 

przeznaczony jest dla absolwentów studiów wyższych (licencjackich i magisterskich), 

nieposiadających przeciwwskazań do wykonywania zawodu logopedy. Świadectwo 

ukończenia studiów podyplomowych wraz z dyplomem ukończenia studiów magisterskich 

daje uprawnienie do wykonywania zawodu logopedy.” 

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału 

Filologicznego. 

 

  § 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

do spraw nauczania. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Adam Jezierski 

R E K T O R 

 

 

 

 

 

 

 


